
UCHWAŁA NR XXIV/157/2026 

RADY POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

w sprawie powierzenia przez Powiat Gminie Zakroczym zadania zarządzania częścią drogi 

powiatowej nr 3001W Stara Wrona – Wojszczyce – Zakroczym – do drogi nr 62 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 1684), art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 216 ust. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.),  

w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 889) Rada Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje. 

§ 1. Powierza się Gminie Zakroczym do realizacji zadanie zarzadzania częścią drogi 

powiatowej nr 3001W (odcinek od wjazdu do sklepu Biedronka do posesji na wysokości ul. 

Gałachy 4a) wraz z zatoką autobusową przy Szkole Podstawowej im. Pomnika Wdzięczności 

w Zakroczymiu. 

§ 2. Powiat przekaże środki na realizację zadania w wysokości 20 000,00 zł (słownie: 

dwadzieścia tysięcy zł) zabezpieczone w budżecie Powiatu Nowodworskiego w dziale 600  

- Transport i Łączność. 

§ 3. Warunki realizacji zadania, zakres oraz zasady jego finansowania określi porozumienie, 

zawarte pomiędzy Zarządem Powiatu Nowodworskiego a Burmistrzem Gminy Zakroczym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

/-/ Marcin Gągolewski 

 

 


